2

[image: image1.png]X

1>

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	№
	54/155

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.10.2005 № 45/237

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                                 от 11.10.2005 № 45/237 «Об утверждении Правил выплаты инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсаций уплаченных ими страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/157 ) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Правилах выплаты инвалидам (в том числе детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицинскими показаниями, или их законным представителям компенсаций уплаченных ими страховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на                        и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев